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FÉDÉRATION SUISSE DE BOCCIA
SCHWEIZERISCHER BOCCIA VERBAND

BC ALLSCHWIL c/o Olga Lusardi Hegenheimermattweg 104
4123 Allschwil boccia.allschwil@gmx.ch

BC AMICAL
Canonici Antonio

Route de la Veveyse 20
1700 Fribourg

079 504 20 69
canonici@bluewin.ch

BC ARBON
Monticolo Stefano

Stachenweg 6
9320 Arbon

071 446 64 90
boccia.arbon@sunrise.ch

SB AROGNESE
Cairoli Carlo

Stràda dela Gésa 1
6822 Arogno

078 712 95 32
carlo.cairoli@hotmail.com

SB AURORA LOSONE
Lorenzetti Fabio

c/o Osteria degli Operai Via ai Molini 4
6616 Losone

091 791 05 97
bocciofila.aurora.losone@gmail.com

BC AVANTI
Schäppi Luis Alberto

Langrietstrasse 96
8212 Neuhausen

052 672 15 53
bocciaclubavanti1933@bluewin.ch

SB BAR MOTTO
Barella Felice

Strada de Benabia 9
6563 Mesocco

078 305 42 66
aldo.lazzaroni@outlook.com

BC BASEL
Lusardi Olga

c/o Lusardi Giorgio Gartenstrasse 27
4123 Allschwil

061 312 52 32
o.lusardi@gmx.ch

SB BASSA MESOLCINA
Gobbi Ferruccio

Via Arcioni 1
6500 Bellinzona

091 826 26 42
ferruccio.gobbi@edu.ti.ch

BC BASSERSDORF
Fitzi Walter

c/o Rychenbergstr. 22
8400 Winterthur

078 864 11 82
info@bocciaclub.ch

UB BERNESE
Corradi Elvio

Murtenstrasse 46
3008 Bern

079 643 14 49
ubbernese@bluewin.ch

BC BIENNE
Zenga Cinzia

c/o Massimo Zenga Rue Henri dunant 21
2504 Biel / Bienne

079 250 27 91
zengamassimo9@gmail.com

BC BIRSFELDEN
Udry Michael

Bottmingerstr. 34
4142 Münchenstein

077 533 54 73
udry@vtxmail.ch

SB BLENIESE
Genucchi Ortensia

c/o Via San Carlo 27
6714 Semione

091 365 61 03
ortensia.genucchi@bluewin.ch
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SB BRISSAGO
Rossi Andrea

via Al Lago 2
6614 Brissago

076 489 78 30
bocciabrissago@yahoo.com

SB CENTRALE
Croci Torti Claudio

casella postale 79
6883 Novazzano

079 689 50 20
sbcentrale@gmail.com

SB CERCERA
Frigerio Giuseppe

c/o Ristorante Cercera Cercera 22
6862 Rancate

091 630 19 30
info@cercerabocce.ch

SB CHIODI-MONTAGNA
Guerra Orfeo

Via Tomaso Rodari 17A
6500 Bellinzona guerra.orfeo@bluewin.ch

SB COMANO
Tröhler Claudio

Via Dangio 38
6949 Comano

079 456 87 94
bocciofila.comano@bluewin.ch

SB CONDOR CLUB 2000
Mazzola Dario

c/o Dario Mazzola Via Ronchetto 3A
6814 Cadempino

091 966 22 06
zambamichy44@gmail.com

BC CORGEMONT
Trevisan Valter

Promenade du Moulin 3
2606 Corgémont

079 415 25 09
info@bocciacorgemont.ch

BC COUVET
Rota Felicino

Pré Jorat 6 - 8, cp 121
2108 Couvet

079 773 56 62
b.c.couvet@hotmail.com

BC DIETIKON
Rapaglià Giovanni

Bohnackerstrasse 6
8953 Dietikon

044 741 35 87
bocciaclubdietikon@hotmail.ch

BC EBIKON
Winiger Heinrich

Waldweg 1
6033 Buchrain

079 281 45 91
bocciaebikon@bluewin.ch

BS FC KICKERS
Koch Bruno

Tribschenstrasse 67
6005 Luzern

041 360 93 10
info@bskickers.ch

BC FC LITTAU
Muff Robert

c/o Schaubhus
6020 Emmenbrücke

078 850 28 30
bclittau@gmail.com

BS FC LUZERN
Nadler Robert 6000 Luzern

079 247 39 49
co_praesidium@boccia.fcl.ch

BC FELDMÜHLE-
PRIMAVERA
Nittolo Antonio

Wiesenstrasse 13
9404 Rorschacherberg

071 855 52 98
info@bcfp.ch

BC FRIBOURG
BEAUREGARD
Piselli Vincenzo

Promenade du Guintzet 6
1700 Fribourg

026 424 24 98
vincent.piselli@bluewin.ch

BC GIOVANI FB TI Via alle Gerre 6
6802 Rivera

079 337 65 65
piffamofa@bluewin.ch

BC GLORIA
Alessandro Nadja

Hegenheimermattweg 104
4123 Allschwil

061 301 41 69
nadja.alessandro@hispeed.ch

SB GRENCHEN
Affolter Erwin

Flughafenstrasse 30
2540 Grenchen

032 652 02 11
erwin.affolter@solnet.ch
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BC HOERI
Passerini-Horath Hedy

Feldwiesstrasse 13
8181 Höri

044 862 10 11
bocciaclubhoeri@bluewin.ch

SB IDEAL
Mombelli Giuseppina

Via Cumerel 10
6877 Coldrerio

091 646 23 81
pina409@hotmail.com

GS ITALGRENCHEN
Colella Luigi

Solothurnstrasse 137
2500 Biel/Bienne

079 334 39 15
gssezbocce@gmail.com

BC KIRCHBERG
Moser Walter

Sportplatzweg 14z
3422 Kirchberg

078 663 34 60
walter.moser@besonet.ch

SB LA GERLA - AGNO
Reina Paolo

c/o Paolo Reina Contrada San Marco 32
6982 Agno

078 217 71 19
reinapaolo1@hotmail.com

SB LA ROMANTICA
Lunghi Renzo

Via Trevano 78A
6900 Lugano

079 318 91 93
bocciofilalaromantica@gmail.com

UB LETZI
Marzo Stefano

Badenerstrasse 526
8048 Zürich

079 367 89 39
ubletzi@gmail.com

SB LIBERTAS
Cariboni Enrico

via Arla 25b
6528 Camorino

091 857 26 25
bocciofilalibertas@gmail.com

BC LORZE
Delnevo Fabio

Lorzendamm 30
6340 Baar

041 760 20 52
club@boccia-lorze.ch

BA LUZERNER
SPORTCLUB
Huber Edy

Kirchbreiteweg 4
6033 Buchrain

041 440 24 44
eb.huber@bluewin.ch

SB MALCANTONESE
Negri Waldo

c/o Osteria della Posta Via Cantonale 14
6998  Monteggio

076 468 56 40

SB MASSAGNESI-
BREGANZONA
Conti Alberto

c/o Grotto Valletta casella postale 8002
6908 Massagno

078 618 73 12
gi.pagnamenta@gmail.com

BC MOEHLIN
Roschi Urs

Batastrasse 48
4313 Möhlin

076 546 55 16
info@bc-moehlin.ch

BC MONTAGNARD
Rizzo Domenico

Rue du Collège 55a
2300 La Chaux-de-Fonds

079 597 30 40
bocciaclubmontagnard@gmail.com

BC NATERS
Schnydrig Heinrich

Schlossweg 13
3904 Naters

079 505 11 71
h.schnydrig@bluewin.ch

BC NEUCHATEL
Castellani Pascal

Rue des Charmettes 20
2000 Neuchâtel

079 644 76 11
pascal.castellani3@gmail.com

BC NEUFELD
Affolter Peter

Engestrasse 110
3004 Bern

079 652 22 46
pa@messerliag.com

BC POSCHIAVINO
Codiferro Fausto

Badenerstrasse 526
8048 Zürich

079 463 50 16
fausto.codiferro@bluewin.ch
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SB PREGASSONA -
LUGANO
Cassina Giuseppe

c/o Rist. La Meridiana Via alle Fontane 4
6963 Pregassona

091 941 56 81
bocciofilapregassona@gmail.com

GB PRO TICINO LUCERNA
Gasperi Roberto

Schäferweg 6
6005 Luzern

041 310 99 52
boccia@gbptl.ch

SB PRO TICINO ZURIGO
Quadranti Arnoldo

Badenerstrasse 526
8048 Zurigo

044 850 29 55
quadr@bluewin.ch

BC RICHTERSWIL
Capece Domenico

Strandweg / Postfach 5
8805 Richterswil

044 784 94 73
kontakt@bocciaclub-allago.ch

SB RIVA SAN VITALE
Mantegazzi Domenico

Casella postale 2
6826 Riva San Vitale

079 565 17 84
sb.rivasanvitale@gmail.com

BC RORBAS-EMBRACH
Lee Susanna

Bungertwiesweg 22
8302 Kloten

079 481 89 39
susanna.lee@gmx.ch

BC ROTHRIST
Marino Giuseppe

Neuquartier 5
4665 Oftringen

0765614848
casarin@bluewin.ch

BC SAN GIACOMO
Cardillo Antonio

Aabachstrasse 5
8716 Schmerikon

055 282 46 07
bcsangiacomo@gmx.ch

SB SAN GOTTARDO
Rivabella Fiorenza

c/o Palapenz Via Passeggiata 28C
6828 Balerna

091 646 03 07
frivabella@bluewin.ch

BC SCHAFFHAUSEN
Saporito Franco

Birchweg 77
8200 Schaffhausen

052 624 08 98
bocciaclubsh@shinternet.ch

BS SCHINDLER Ebikon
Colatrella Gerardino

Rothenhof 32
6015 Luzern

076 302 17 17
gerardino.colatrella@ch.schindler.com

BC SCHOENENBERG
Trachsel Jörg

Schwimmbadstrasse 7
9215 Schönenberg

071 642 43 52
info@bcschoenenberg.ch

SB SFERA
Giannuzzi Aldo

c/o Bocciodromo Osteria al Maglio Via alla Stampa 1 A
6952 Canobbio

079 240 07 47
sbsfera1932@gmail.com

SB SORRISO
Guggiari Fiorenzo

Via Sallo 45
6718 Olivone

079 3457830
fiorenzo.guggiari@bluewin.ch

BC ST. GALLEN
Marconato Myrna

Heiligkreuzstrasse 20
9008 St.Gallen

071 244 81 66
info@bocciaclubsg.ch

SB STELLA LOCARNO
Catarin Rossano

Via Prati dei Vizi 4
6616 Losone

076 460 69 69
fabio@bacchetta-cattori.ch

SB TENZA
Ghidossi Paolo

casella postale 104 Via alla Tenza 9
6532 Castione

079 659 11 87
manzodicampagna@hotmail.com

BC THAYNGEN
Meister Renate

Emdwiesenstrasse 33
8240 Thayngen

079 214 45 74
bc-thayngen@gmx.ch
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BC THUN
Lepore Dario

Lachenweg 1A
3604 Thun

033 336 82 81
stadelmaierp@bluewin.ch

CB TICINESE BASILEA
Sartor Gianni

Jupiterstrasse 5
4123 Allschwil

076 412 27 11
gianni20@sunrise.ch

SB TORCHIO
Morinini Nicolino

c/o Bocciodromo Rodoni Casella postale 1514
6710 Biasca

091 862 29 22
luca.rodoni@cnu.ch

BC USTER
Rossi Livio

Gschwaderstrasse 123
8610 Uster

044 941 00 00
bocciaclubuster87@bluewin.ch

BC UZWIL
Gerardi Mario

Hummelweg 13
9244 Niederuzwil

071 951 81 21
bocciaclubuzwil@outlook.com

BC VBL LUZERN
Schneeberger Ruedi

Buggenhalde 8
6043 Adligenswil

041 370 37 29
m.r.schneeberger@bluewin.ch

SB VERZASCHESE
Gnesa Gianni

Via Scuole 43
6596 Gordola

079 207 10 81
sbverzaschese@gmail.com

BC VISCOSUISSE
Bieri Werner

Erlenstrasse 95
6020 Emmenbrücke

079 209 20 01
webi@bluewin.ch

BC VISP
Pfammatter Walter

Haselstrasse 4
3930 Visp

079 609 54 83
bc-visp@hotmail.com

BC WETTINGEN
Biondi Pompilio

Dornaustr. 1
8951 Fahrweid

079 409 66 39
casasnozzi@bluewin.ch

BC WETZIKON
Frasca Raffaele

Rapperswilerstrasse 65
8620 Wetzikon

078 653 69 37
rfrasca70@icloud.com

BC WINDISCH
Rossi Claudio

Brackrütistrasse 1
5210 Windisch

056 442 16 81
Bruno-Sylvia@hotmail.com

UB WINTERTHUR
Ciampo Pasquale

Flüelistrasse 9
8408 Winterthur

052 222 55 53
ubwinterthur@hispeed.ch

BC WOLHUSEN
Zihlmann Beat

Gütsch 3
6110 Wolhusen

079 387 97 14
zihlmannbeat@hotmail.com

BC WUERENLOS
Pecora Franco

Büntenstrasse 41
5436 Würenlos

078 759 98 20
boccia.wuerenlos@bluewin.ch

5/5


